בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

1. משה שאלתיאל
2. שרון שאלתיאל
3. אילנית סייג

הנאשמים

### הכרעת דין

הכרעת דין זו, ניתנת לאחר שבית המשפט הודיע על זיכוי הנאשמים.

### רקע

1. כנגד הנאשמים הוגש כתב אישום המייחס להם עבירות תקיפה בצוותא הגורמת חבלה, לפי סעיף 382(א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), ולגבי הנאשמים 1 ו-3 עבירות נוספות של אימים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין והיזק לרכוש במזיד, לפי סעיף 452 לחוק העונשין.

בהתאם לעובדות כתב האישום, ביום 26.5.11, סמוך לשעה 23:20, בישוב גבע בנימין, בבניין בו מתגוררת משפחת מזרחי וקומה מעליה משפחת שאלתיאל (להלן: "הבית"), הזיזה הנאשמת 2 מצלמות אבטחה השייכות למשפחת מזרחי, וכן שפכה עליהן מים.

בהתאם לכך, ככל שאכן מדובר במקום העונה על הגדרת "מקום ציבורי", ובהתבסס על הנצפה בסרטון, התנהלות הצדדים עונה על הגדרות עבירת התגרה, לפי סעיף 191 לחוק העונשין. כפי שציין כבוד השופט השופט קדמי: **"תגרה" מבטאת, אפוא, מצב של "תקיפה הדדית" - מנקודת מבט אובייקטיבית - בין משתתפיה** (על הדין בפלילים, חוק העונשין, חלק רביעי, מהדורה מעודכנת, תשס"ו - 2006, עמוד 2,118).

בנוסף לממצאים העובדתיים המצביעים על אלימות הדדית, ולמעלה מהצורך, אפנה להתרשמות מעורבים שונים לגבי אופי האירוע. החוקר יוסי הקר, אשר הגיע אל הזירה וכתב דו"ח פעולה, ציין את התרשמותו **"היו חילופי מהלומות ביניהם..."** (עמ' 133 ש- 9-10 לפרוט'), ובהמשך: **"ההתרשמות הראשונית שלי כשהגעתי, שני הצדדים תקפו אחד את השני"** (עמ' 134 ש- 4-5 לפרוט').

כאמור, מדובר בדיון למעלה מהצורך, שכן העבירות אשר יוחסו לנאשמים לא הוכחו למעלה מספק סביר.

לאור כל האמור לעיל, אני מורה על זיכוי הנאשמים.

ניתנה היום, י"ב חשוון תשע"ח, 01 נובמבר 2017, בהיעדר הצדדים